• Gleichstrommotor mit Schneckengetriebe
• Spindel oder Wellenmontage mittels Kerbverzahnung
• 2 Kanal Hall Sensor zur Positionserfassung
• Motoranschluss durch Molex Stecker
DC Motoren
1 von 5 www.igus.de MOT-DC-42-J-H-..._DE_20230214
DC-Motoren mit Schneckenradgetriebe
Typenschlüssel
MOT – DC – 42 – J – H – D
B 60
J 100
D 125
L 135
F 230
N 350
H 400
P 500
H Hall
J Kunststoff Stecker
42 42 mm
DC DC-Motor
MOT Motor
Motoranschluss
Optionen
Spezifikationen (Leerlaufdrehzahl [1/min])
Produkttyp
Motortyp
Außendurchmesser
1 von 5 www.igus.de MOT-DC-42-J-H-..._DE_20230214
DC-Motoren mit Schneckenradgetriebe
Technische Daten